



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲
۱۴ صفر ۱۴۳۵
سال پانزدهم، شماره ۴۱۳۷
۱۶ صفحه، قیمت:۲۰۰تومان

Javanonline.ir

جدیدترین اخبار ایران و جهان را در جوان آنلاین بخوانید

مصبیب‌نعمی: تحریم‌های جدید امریکا فرار از تعهدات ژنو است

کلیسای مقدونیه فیس بوک را برای کشیش‌ها ممنوع کرد

رئیس کمبسیون اجتماعی مجلس: مشاوران رئیس جمهور «با محاسبه حروف اضافه» سخن بگویند

تجمع اعتراض آمیز رانندگان تاکسی

به اهانت محمود سرب‌القلم

تاکسیرانان: مشاور اهانت‌کننده را از دولت پیاده کنید

جمعی از رانندگان تاکسی شهر تهران در اعتراض به اظهارات توهین آمیز مشاور حسن روحانی در مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. به گزارش «فارس»، جمعی از رانندگان تاکسی شهر تهران در اعتراض به اظهارات توهین‌آمیز محمود سریع‌القلم مشاور رئیس‌جمهور صبح دیروز در مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. این رانندگان که با خودروهای خود در مقابل نهاد تجمع کرده بودند در پایان تجمع خودنامه‌ای اعتراض‌آمیز خطاب به روحانی را به دفتر رئیس‌جمهور تحویل دادند. در بخشی از نامه تاکسیرانان تهرانی خطاب به رئیس‌جمهور با اشاره به رأی مردم در روز ۲۴ خرداد به روحانی آمده است: ما پای صندوق‌های رأی آمدیم تا به کسی رأی بدهیم که در کنار حفظ استقلال و آزادی و اسلامیت کشور وضعیت معیشتی ما را بهبود بخشد و مشکلات‌مان را حل کند اما امروز می‌بینیم که همواره در صف مقدم حرکت سیاسی ملت بوده‌اند، با توهین و تحقیر سخن می‌گویند. تاکسیرانان تجمع‌کننده در مقابل نهاد ریاست‌جمهوری در پایان نامه خود خواستار عزل و اخراج محمودسریع‌القلم از حلقه مشاوران رئیس‌جمهور شدند و تصریح کردند که در صورت عدم برخورد برای دفاع از حیثیت شغلی خود از سریع‌القلم شکایت خواهند کرد.

تجمع و اعتراض در سایر شهرها

تجمع و اعتراضی تاکسیرانان محدود به تهران نبود، بلکه در برخی شهرها نیز برگزار شد. به گزارش صبح توس، جمعی از تاکسیرانان مشهدی در واکنش به اظهارات محمودسریع‌القلم، مشاور رئیس‌جمهور صبح دیروز در مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع کردند. تاکسیرانان مشهدی به نشانه اعتراض به توهین مشاور رئیس‌جمهور در مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع کردند و خواستار رعایت احترام افسشار مختلف جامعه از سوی دولت اعتدال شدند. یکی از اعتراضات در برنامه‌ای در توهینی کم سابقه، تربیت مردم توس گفت: درست است که تاکسیرانان قشر ضعیف جامعه هستند و دولت‌مردان به فکر آنها نیستند اما با چشم‌پاز مسائل جامعه را رص می‌کنند. وی عنوان کرد: از دولت می‌خواهیم اگر کاری برای این قشر ضعیف جامعه نمی‌کند حداقل به آنها بی احترامی نکند. گفتنی است هیچ یک از مسئولان استانداری خراسان رضوی حاضر به پاسخگویی تجمع‌کنندگان نشدند.
نابار این گزارش، محمود سریع‌القلم چندی پیش با حضور در برنامه‌ای، در توهینی کم سابقه، تربیت مردم ایران را بسیار پایین دانست و گفت: خیلی طبیعی است که من غریزی، احساسی و پوپولیستی تربیت بشوم. صدا و سیما هم که چقدر به این جریان کمک می‌کند، می‌رود از یک لبو فروش می‌پرد نظر شما درباره برنامه هسته‌ای چیست، این خیلی اثر می‌گذارد. وی اظهار کرده است: از یک راننده تاکسی سسر چهارراه می‌پر سند که نظر شما درباره برنامه هسته‌ای و مذاکرات ژنو چیست؟ او چه دانشی دارد که یک واکنش منطقی به این سؤال بدهد.

وزیر خارجه در گفت‌وگو با واشنگتن پست از تماسش با کری و اشتون برای بازگرداندن توافق ژنو به ریل خبر داد

ظریف:توافق ژنو از ریل خارج شده اما نمرده است

تماس‌های تلفنی ظریف با کری این روزها ظاهراً به روال تماس‌های شنبه با اشتون تبدیل شده و البته باید از روزنامه‌های امریکایی تشکر کنیم که در مصاحبه با ظریف از این تماس‌ها خبر می‌گیرند و به اطلاع ملت ایران هم می‌رسانند. هر چند ظریف می‌گوید که «کری» به من زنگ می‌زند اما باید بدانیم امریکا برای برقراری روال عادی تماس با ایران ۳۴ سال رنج کثیر برد، چون به خوبی می‌داند که در نگاه جهان، تماس امریکا با «هر کشور دیگری» یعنی تماس ارباب با مرسوب مرموب، مگر آنکه کسی جواب امریکا را ندهد.

صفحه ۱۵ را بخوانید

پورا بر اهی می: تخلفات برخی نمایندگان مجلس حادثر از کارت‌های هدیه است

مدیرعامل سابق صندوق تأمین اجتماعی طی درخواستی که تسلیم این صندوق کرده بود، خواستار دریافت مبلغ ۶۰ میلیون تومان به عنوان مطالبات معوق شده بود. وی مدعی شده است که مبلغ ۶۰ میلیون تومان بابت افزایش حقوق خود از صندوق تأمین اجتماعی طلبکار است. مرقضوی مدعی است که این مطالبه‌اش تا تاریخ زمان مسئولیتش به او پرداخت نشده و لذا مدیران فعلی سازمان باید این طلب را به او پرداخت کنند! | صفحه ۳

نماینده صلیب سرخ در ایران عنوان کرد

سرنوشت نامعلوم ۶۰ هزار مفقود جنگ ایران و عراق

وزارت حقوق بشر عراق جست و جوی مفقودان را پیگیری می‌کند اما نباید فراموش کرد که این امر توسط دولت‌های هر دو کشور رهبری می‌شود و در نهایت وزارت امور خارجه مسئول این امر است.

مارتین به این نکته اشاره کرد: اگر به خاطر همکاری الیور مارتین با اشاره به وضعیت کشورهای منطقه به ویژه عراق و افغانستان گفت: بیشترین بودجه صلیب سرخ مربوط به افغانستان و عراق است و اگر صلیب سرخ در سراسر دنیا به بیش از یک میلیارد فرانک نیاز داشته باشد، ۸۲ میلیون آن بودجه به افغانستان و ۶۰ میلیون به عراق اختصاص می‌یابد و اکنون برای ارائه خدمات در سوریه به رغم همسایگی با کشورهای که درگیری در آنها وجود دارد، بیشترین ثبات را دارد، گفت: بودجه‌ای که صلیب سرخ در ایران صرف می‌کند، چیزی حدود ۲/۵ میلیون فرانک است. وی در پاسخ به «فارس»، مبنی بر اینکه ۲۵ سال از پایان جنگ ایران و عراق می‌گذرد و صلیب سرخ برای یافتن اجساد مفقودان جنگ چه کارهایی انجام داده، گفت: طبق آمار موجود ۶۰ هزار نفر از جان‌باختگان جنگ بین دو کشور ایران و عراق هنوز مفقود هستند که ۱۰ هزار نفر آن مربوط به ایران است. کمیته صلیب سرخ با رعایت بی‌طرفی و با هماهنگی کمیته تحقیق و تفحص ایران و

جامعه

رئیس دفتر نمایندگی صلیب سرخ در ایران گفت:

طبق آمار موجود ۶۰ هزار نفر در جنگ بین دو کشور ایران و عراق هنوز مفقودالتر هستند که ۱۰ هزار نفر آن مربوط به ایران است.

الیور مارتین با اشاره به وضعیت کشورهای منطقه به ویژه عراق و افغانستان گفت: بیشترین بودجه صلیب سرخ مربوط به افغانستان و عراق است و اگر صلیب سرخ در سراسر دنیا به بیش از یک میلیارد فرانک نیاز داشته باشد، ۸۲ میلیون آن بودجه به افغانستان و ۶۰ میلیون به عراق اختصاص می‌یابد و اکنون برای ارائه خدمات در سوریه به رغم همسایگی با کشورهای که درگیری در آنها وجود دارد، بیشترین ثبات را دارد، گفت: بودجه‌ای که صلیب سرخ در ایران صرف می‌کند، چیزی حدود ۲/۵ میلیون فرانک است. وی در پاسخ به «فارس»، مبنی بر اینکه ۲۵ سال از پایان جنگ ایران و عراق می‌گذرد و صلیب سرخ برای یافتن اجساد مفقودان جنگ چه کارهایی انجام داده، گفت: طبق آمار موجود ۶۰ هزار نفر از جان‌باختگان جنگ بین دو کشور ایران و عراق هنوز مفقود هستند که ۱۰ هزار نفر آن مربوط به ایران است. کمیته صلیب سرخ با رعایت بی‌طرفی و با هماهنگی کمیته تحقیق و تفحص ایران و

اروپا تصمیم به تعلیق تحریم‌های ایران گرفت

نگرانی‌های اصلی مرتبط با فعالیت‌های هسته‌ای ایران دانستند. شورای اتحادیه اروپا همچنین اجرای بی‌درنگ اقدامات دواطلبانه از سوی همه طرف‌ها را مهم ارزیابی اعلام کرد که ایران باید تعهدات خود را با حسن نیت خود بر ضد ایران را در چارچوب توافقنامه ژنو به حالت تعلیق در آورد. به گزارش پایگاه اینترنتی شورای اتحادیه اروپا، شرکت کنندگان در این نشست از توافق حاصل شده در ژنو بر سر یک برنامه اقدام مشترک حمایت کردند. این کشورها همچنین توافق هسته‌ای را نشانه‌ای از تعهد همه طرف‌ها به اعتمادسازی و کاهش تنش‌ها و همچنین ادامه تلاش‌های دیپلماتیک در جهت دستیابی به یک راهکار جامع برای رفع

ادامه کمک‌های امریکا به معارضین سوریه در آستانه ژنو ۲

با توجه به اینکه انتظار می‌رفت غرب در آستانه نشست ژنو ۲، کمک‌های خود را به معارضین سوریه تعلیق کند، اما وزیر خارجه امریکا یک‌شنبه شب اعلام کرد که کمک‌های غیرکشنده به مخالفان به زودی از سر گرفته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، «جان کری» وزیر خارجه امریکا در مصاحبه با شبکه «ای بی سی نیوز» تصریح کرد که احتمالاً از سرگیری کمک‌های غیرکشنده به سوریه که هفته گذشته به دنبال تصرف یک مخزن توسط افراط‌گرایان به حالت تعلیق درآمد، خیلی سریع ادامه می‌یابد.

فرهنگی

مستند «پیر پسر» به اتفاقات و حواشی و اختلاف یک پسر جوان ۳۰ ساله با پدرش می‌پردازد که به واسطه شرایط جامعه و ورشکستگی پدرش از زندگی خسته شده است. این مستند سرشار از پرده‌دری، بی‌حیایی، حرم شکنی، دختر بازی، رقص و آواز، اباحی گری، روابط آزاد نامحرم، بی‌غیرتی، ترویج حرمت شکنی در خانواده و... می‌باشد. در سکاس‌های بعدی، نه تنها عکس‌های خانوادگی نشان داده می‌شوند بلکه مخاطب با تصاویری مواجه می‌شود که بیشتر زنان حاضر در آن عکس‌ها، بدون حجاب هستند! صفحه ۱۶

حقیقت سینمای دولت اعتدال لورفت

اکران برهنگی فرهنگی در «سینما حقیقت»

مستند «پیر پسر» به اتفاقات و حواشی و اختلاف یک پسر جوان ۳۰ ساله با پدرش می‌پردازد که به واسطه شرایط جامعه و ورشکستگی پدرش از زندگی خسته شده است. این مستند سرشار از پرده‌دری، بی‌حیایی، حرم شکنی، دختر بازی، رقص و آواز، اباحی گری، روابط آزاد نامحرم، بی‌غیرتی، ترویج حرمت شکنی در خانواده و... می‌باشد. در سکاس‌های بعدی، نه تنها عکس‌های خانوادگی نشان داده می‌شوند بلکه مخاطب با تصاویری مواجه می‌شود که بیشتر زنان حاضر در آن عکس‌ها، بدون حجاب هستند! صفحه ۱۶

دیروز بعد از شلیک مشکوک به یک سرباز رژیم صهیونیستی در مرز لبنان و کشته شدن این سرباز، نیروهای اسرائیلی نیز در اقدام متقابل با تیراندازی به سوی مرزهای لبنان دو سرباز لبنانی را مجروح کردند. با ادامه تنش در مرزهای دو کشور، بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل، طرفین را به آرامش فراخواند.

به گزارش «جوان»، یک نظامی صهیونیستی یک‌شنبه شب باصابت گلوله‌ای مشکوک از سوی مرزهای لبنان در منطقه ناقرز کشته شد. به دنبال این اقدام، نظامیان لبنانی و صهیونیستی به حالت آماده باش در آمدند و براساس گزارش رسانه‌های لبنان، روز دوشنبه یک فرزند هواپیمای بدون سرنشین شناسایی اسرائیل در ارتفاع پایین بر فراز این منطقه به پرواز در آمد. ارتش رژیم صهیونیستی هویت این نظامی اسرائیلی را شلومی گوئن، ۳۱ ساله، از شمال اسرائیل عنوان کرد. اگر چه جزئیات این حادثه به طور دقیق روشن نشده، اما ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای با تأیید خبر کشته شدن نظامی صهیونیست اعلام کرد که این نظامی سا خودروی ارتشش در حال زبانی در این زمینه انجام داده‌یم که با این حجم به سرعت نتایج آن مهشود نمی‌شود.

در این بیانیه ارتش اسرائیل پیام شدیدالحنی را به طرف لبنانی از طریق نیروهای یونیفل مستقر در محل حادثه منتقل کرده و گفته است که به تحقیقات درباره اتهامات این حادثه خطرناک ادامه می‌دهد و آماده اجرای هر گونه عملیاتی است و هر گونه تلاش برای هدف قرار گرفتن اسرائیلی‌ها را تحمل نخواهد کرد، هر چند مقام‌های امنیتی رژیم صهیونیستی، ارتش لبنان را مسئول این اقدام می‌دانند. ارتش لبنان تأیید کرده که چنین شلیکی از سوی یک سرباز لبنانی انجام شده، ولی اقدام وی فردی بوده است. با این حال وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت: «این درگیری، یک حادثه بسیار جدی است و یک سرباز لبنانی به سربازمان شلیک کرد، ما دولت لبنان و ارتش آن را مسئول می‌دانیم و هر گونه نقض حاکمیت‌مان به ویژه از سوی لبنان را تحمل نخواهیم کرد.»

عبور از خط آبی

خبرگزاری رسمی لبنان روز دوشنبه اعلام کرد با توجه به اینکه نظامیان اسرائیلی سعی داشتند وارد خاک لبنان شوند در تیراندازی از سوی سربازان لبنانی مواجه شدند. این در حالی است که اسرائیل همواره تلاش نظامیان این رژیم برای عبور از مرز لبنان را رد می‌کند. نیروهای رژیم صهیونیستی هر از گاهی وارد مرزهای لبنان می‌شوند که

فناوری هسته‌ای را نمی‌توان از ملت ایران گرفت

رئیس‌جمهور: شعار «مامی توانیم» که مقام معظم رهبری روی آن تأکید دارند شعار یحقی است که همه باید پشت سر این شعار حرکت کنیم اما این «مامی توانیم» باید در چارچوب برنامه جامع و نقشه جامع پژوهش کشور باشد و الا در مسیری حرکت می‌کنیم که ده‌ها سال زمان نیاز دارد به آن برسیم، در حالی که در مسیر دیگری با زمان کمتری به آن دست می‌یابیم | صفحه ۵

یک مقام سابق وزارت خارجه فاش کرد

خاتمی به امریکا از وحشت فک پلمب هسته‌ای نامه نوشت

منوچهر محمدی، معاون پیشین وزیر امور خار جه: خاتمی در سال ۲۰۰۳ از وحشت این کار، نامه‌ای محرمانه را بدون در جریان گذاشتن مسئولان نظام

و وزیر خارجه وقت از طریق فرد دیگری به سفیر سوئیس در ایران می‌دهد که با خفت تمام اعلام کرد که ما نیازی به انرژی هسته‌ای نداریم و حمایت خود را از حزب‌الله برمی‌داریم و ما کاری به ماجرای اعراب و اسرائیل نداریم. البته این صحبت‌ها اخیراً توسط برخی افراد در حال تکرار است | صفحه ۲

تجمع اعتراض آمیز رانندگان تاکسی

به اهانت محمود سریع‌القلم

تاکسیرانان: مشاور اهانت‌کننده را از دولت پیاده کنید

مشاور جنابعالی آقای سریع‌القلم که معلوم نیست تاکنون کجا بوده به یکباره از گرد راه می‌رسد و به کسبه فیهمی که همواره در صف مقدم حرکت سیاسی ملت بوده‌اند، با توهین و تحقیر سخن می‌گوید | همین صفحه

تنفش در مرزهای لبنان بعد از شلیک مرگ به سرباز اسرائیلی

این اقدام‌ها برای کسب اطلاعات با مسائل دیگری صورت می‌گیرد. در سال ۲۰۱۲ نیز سربازان اسرائیلی بعد از عبور از خط فرضی و تجاوز به خاک لبنان، اقدام به قطع درختان در خاک لبنان کردند که با واکنش نیروهای لبنانی مواجه شدند و یک افسر بلندپایه صهیونیستی کشته شد. خط آبی فرضی، خطی است که توسط نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در مرز بین لبنان و رژیم صهیونیستی ترسیم شده است. سازمان ملل در ۲۲ مرداد امسال نقض خط آبی اقدام به نقض این سوز اسرائیل را محکوم کرد و اعلام داشت: «این اقدام نیروهای اسرائیلی به‌معنای نقض جدی قطعنامه شماره ۱۷۰۱ شورای امنیت است». رژیم صهیونیستی بارها با عبور از خط فرضی، وارد خاک لبنان شده و عملاً اقدام به تجاوزگری کرده که هر بار نیز با واکنش نیروهای لبنانی مواجه شده است. نقض رسمی خط آبی فرضی، بارها سازمان ملل و نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را به واکنش واداشته است. تنش بین لبنان و اسرائیل بعد از شهادت حسان القیس، یکی از رهبران حزب‌الله، در اوایل ماه دسامبر جاری قرار گرفت است. جان مک کین و اسرائیل را مسئول این تروار اعلام کردند. هر چند انجام این تروار از سوی مقام‌های رژیم صهیونیستی رد شد، اما تنش بین دو کشور افزایش یافت. |بقیه در صفحه ۱۵

آتش اروپا و امریکا زیر دیگ اعتراضات اوکراین بیشتر شد

مانور ۳۰۰ هزار نفری اروپاگرایان در کی‌یف

تجارت آزاد، اعتراضاتی شبیه انقلاب رنگی سال ۲۰۰۶ در اوکراین (۲۰۱۰ایان) آغاز شود. ■ **مداخله مستقیم امریکا در اوکراین** در چنین شرایطی دولت اوکراین از سوی امریکا هم تحت فشار جارنی قرار گرفته است. جان مک کین و کریستوفر مورفی دو سناتور جمهوری خواه و دموکرات امریکایی روز یک شنبه به کی‌یف سفر و از مدارای دولت اوکراین با معترضین استفاده کردند و میان معترضین حضور یافتند و با سخنرانی در میان آنها اقدام به تهییج و تحریک آنها کردند. مورفی در این تظاهرات در اظهاراتی مداخله‌جویانه از جوانان اوکراینی خواست در مسیر تحولات گام بردارند و در این راه از وسایل صلح‌آمیز استفاده کنند. مک کین نیز گفت: ما در این تظاهرات حضور داریم، چون اعتراض شما سلامت‌آمیز است و از خواسته‌های عادلانه شما حمایت می‌کنیم.

جناب آقای دکتر روزبه کردونی

انتصاب به جا و شایسته شما را به عنوان مدیرکل دایره آسیب‌های اجتماعی وزارت کار و تعاون اجتماعی تبریک گفته و آرزوی موفقیت شما را از خداوند منان خواستارم.

اشکان زارعی

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

(پنج خط) ۰۲۱۸۸۵۴۲۰۷۵